- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2025〕40 号

关于公布第七批校级一流本科课程建设项目
立项名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于开展第七批校级一流本科课程遴选建设的通知》

（桂院政办教学〔2025〕33 号）要求，学校组织了第七批校级

一流本科课程建设项目申报工作，经课程团队申报、二级学院推

荐、学校教学指导委员会评审及公示，确定《数学分析（2）》

等 6 门课程为第七批校级一流本科课程建设项目，现予以公布

（见附件）。建设要求按申报通知执行。

附件：第七批校级一流本科课程建设项目立项名单

桂林学院

2025 年 7 月 19 日

- 2 -

附件：

第七批校级一流本科课程建设项目立项名单

序

号
项目类型 课程名称

课程负

责人
团队成员

1

线下一流

本科课程

数学分析（2） 张玉芳
唐美燕、沈 阳、

吴小莉、黄燕萍

2 网络营销 姚 瑶
刘美珍、覃 玉、

刘雨婷、周 莹

3 音乐鉴赏 王凌璐
李安然、任学轲、

闫 瑗、黄丽娟

4

线上线下混

合式一流本

科课程

中外建筑史 冯贵秀 庞云月、葛之刚

5 社会实践

一流本科

课程

国际贸易理论与实务 许 红
张超锋、周燕萍、

莫 鹏

6 桂学研究－广西故事 陈 锴
钟 锟、黄 鹭、

周 婕、张 婷

桂林学院学校办公室 2025 年 7 月 19 日印发